
 

 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2004 M. BALANDŽIO 8 D. ĮSAKYMO NR. VA-

47 „DĖL ŽEMĖS ŪKIO PRODUKCIJOS IR/AR PASLAUGŲ PARDAVIMO LAISVOS 

FORMOS APSKAITOS DOKUMENTO PAPILDOMŲ REKVIZITŲ NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2014 m. rugpjūčio 28 d. Nr. VA-69 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu: 

1. P a k e i č i u Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2004 m. balandžio 8 d. įsakymą Nr. VA-47 „Dėl žemės ūkio produkcijos 

ir/ar paslaugų pardavimo laisvos formos apskaitos dokumento papildomų rekvizitų nustatymo“: 

1.1. Pakeičiu 1.2 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„1.2. kompensacinis 6 procentų PVM tarifas ir suma eurais (tuo atveju, jeigu ūkininkas turi 

teisę gauti iš pirkėjų (klientų) kompensacinį priedą),“; 

1.2. Pakeičiu 2.2 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„2.2. ūkininko kodas, kompensacinis 6 procentų PVM tarifas ir suma eurais (tuo atveju, 

jeigu ūkininkas turi teisę gauti iš pirkėjų (klientų) kompensacinį priedą),“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Viršininko pavaduotojas,  

atliekantis viršininko funkcijas  Dainoras Bradauskas 

 


